
询比公告

 

询比编号：KYTBP250110-09J2 

询比名称： 桂林特邦新材料股份有限公司组锯机连接大梁等采购项目

报价截止时间：2025年 01月 15日 09时 40分

采购人： 桂林特邦新材料股份有限公司

联系人：赵朋

联系方式：13978388422

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

KYTBP250110-09J2

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

组合绳

锯机配

件

||AISI 

304||ZS

J86.12.

4|  

ZSJ86

导轮喷

水管

组合绳

锯机配

件

||AISI 

304||ZS

J86.12.

4|  

ZSJ86

导轮喷

水管

6 件

2

组合绳

锯机配

件

||AISI 

304||ZS

J86.12.

3|  

ZSJ86

张紧轮

喷水管

组合绳

锯机配

件

||AISI 

304||ZS

J86.12.

3|  

ZSJ86

张紧轮

喷水管

4 件

3

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.20.2.

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.20.2.

8 件



2|  角

撑架

2|  角

撑架

4

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ86

A.20.2.

1|  后

脚踏板

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ86

A.20.2.

1|  后

脚踏板

4 件

5

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ86

A.20.3.

1|  顶

踏板 1

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ86

A.20.3.

1|  顶

踏板 1

2 件

6

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.20.3.3

|  护栏

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.20.3.3

|  护栏

2 件

7

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.20.1.2

|  前脚

踏板

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.20.1.2

|  前脚

踏板

2 件

8

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.20.1.5

|  前护

栏 1

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.20.1.5

|  前护

栏 1

2 件

9

组合绳

锯机配

件||焊

组合绳

锯机配

件||焊

2 件



接件

||ZSJ58

.20.1.6

|  前护

栏 2

接件

||ZSJ58

.20.1.6

|  前护

栏 2

10

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ58

.20.1.3

|  矮角

撑架

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ58

.20.1.3

|  矮角

撑架

10 件

11

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.20.2.4

|  后护

栏

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.20.2.4

|  后护

栏

4 件

12

组合绳

锯机配

件|楼梯

|Q235A|

|ZSJ58.

20.4|

组合绳

锯机配

件|楼梯

|Q235A|

|ZSJ58.

20.4|

2 件

13

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.19.13.

3|  连

接板 1

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.19.13.

3|  连

接板 1

4 件

14

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.19.13.

4|  连

接板 2

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.19.13.

4|  连

接板 2

4 件

15 组合绳 组合绳 4 件



锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.7.9|  

镜向后

横梁

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.7.9|  

镜向后

横梁

16

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.25

|  左前

骨架

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.25

|  左前

骨架

2 件

17

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.26

|  右前

骨架

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.26

|  右前

骨架

2 件

18

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.13

.5|  连

接板 3

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.13

.5|  连

接板 3

4 件

19

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.13

.6|  连

接板 4

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.13

.6|  连

接板 4

4 件

20

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

4 件



A.19.10

|  骨架

11

A.19.10

|  骨架

11

21

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.08

|  骨架

10

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.08

|  骨架

10

4 件

22

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.05

|  镜向

骨架 7

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.05

|  镜向

骨架 7

2 件

23

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.02

|  左后

板

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.02

|  左后

板

2 件

24

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.04

|  骨架

7

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.04

|  骨架

7

2 件

25

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.03

|  骨架

6

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.03

|  骨架

6

4 件

26 组合绳 组合绳 2 件



锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.01

|  右后

板

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

A.19.01

|  右后

板

27

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ58

.19.12|  

踏板

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ58

.19.12|  

踏板

4 件

28

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ58

.19.11|  

骨架 4

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ58

.19.11|  

骨架 4

4 件

29

组合绳

锯机配

件|楼梯

1|Q235A

||ZSJ58

.20.5|

组合绳

锯机配

件|楼梯

1|Q235A

||ZSJ58

.20.5|

2 件

30

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.19.27|  

后罩

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.19.27|  

后罩

2 件

31

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.19.28|  

喷水管

支架

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.19.28|  

喷水管

支架

12 件

32
组合绳

锯机配

组合绳

锯机配
4 件



件

||Q235A

||ZSJ86

.7.6|  

后横梁

件

||Q235A

||ZSJ86

.7.6|  

后横梁

33

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.11|  

前梁

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.11|  

前梁

2 件

34

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.12|  

镜向前

梁

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.12|  

镜向前

梁

2 件

35

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.13|  

骨架 1

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.13|  

骨架 1

8 件

36

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.08|  

镜向骨

架 3

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.08|  

镜向骨

架 3

4 件

37

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.07|  

骨架 3

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.19.07|  

骨架 3

4 件

38
组合绳

锯机配

组合绳

锯机配
2 件



件||焊

接件|按

图

|ZSJ58.

19.21|  

右操作

台

件||焊

接件|按

图

|ZSJ58.

19.21|  

右操作

台

39

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.19.17|  

左操作

台

组合绳

锯机配

件||焊

接件

||ZSJ58

.19.17|  

左操作

台

2 件

40

组合绳

锯机|右

工作部

件|断绳

保护支

架

01|Q235

A|ZJP56

.4.7|||

||

组合绳

锯机|右

工作部

件|断绳

保护支

架

01|Q235

A|ZJP56

.4.7|||

||

24 件

41

组合绳

锯机|右

工作部

件|断绳

保护支

架

02|Q235

A|ZJP56

.4.8|||

||

组合绳

锯机|右

工作部

件|断绳

保护支

架

02|Q235

A|ZJP56

.4.8|||

||

12 件

42

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.5.25  

保护管

安装支

架|

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.5.25  

保护管

安装支

架|

12 件



43

组合绳

锯机|左

工作部

件|固定

销

|45|ZJP

72.3.4.

5|导轮

防水提

绳部件

||||

组合绳

锯机|左

工作部

件|固定

销

|45|ZJP

72.3.4.

5|导轮

防水提

绳部件

||||

8 件

44

组合绳

锯机|左

工作部

件|铰接

支座

|Q235A|

ZJP72.3

.4.7|导

轮防水

提绳部

件||||

组合绳

锯机|左

工作部

件|铰接

支座

|Q235A|

ZJP72.3

.4.7|导

轮防水

提绳部

件||||

8 件

45

组合绳

锯机|左

工作部

件|提绳

螺栓块

|Q235|Z

JP72.3.

5.9|分

组从动

轮部件

||||

组合绳

锯机|左

工作部

件|提绳

螺栓块

|Q235|Z

JP72.3.

5.9|分

组从动

轮部件

||||

10 件

46

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ76

A.3.5.6

|  提绳

座 2

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ76

A.3.5.6

|  提绳

座 2

4 件

47

组合绳

锯机配

件

组合绳

锯机配

件

8 件



||Q235A

||ZSJ86

.7.4|  

张紧分

油管

||Q235A

||ZSJ86

.7.4|  

张紧分

油管

48

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.10.08a

|  通水

管 a

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.10.08a

|  通水

管 a

6 件

49

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.10.10a

|  插板

盒 3

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.10.10a

|  插板

盒 3

2 件

50

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.10.04a

|  前横

杆 a

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

.10.04a

|  前横

杆 a

1 件

51

组合绳

锯机配

件

||304||

ZSJ86.1

0.06a|  

水管 a

组合绳

锯机配

件

||304||

ZSJ86.1

0.06a|  

水管 a

2 件

52

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

C.7.3|  

连接大

梁

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ86

C.7.3|  

连接大

梁

4 件



53
热镀锌

费用

热镀锌

费用
1 台套

54

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.10.10| 

0 插板

盒 2

组合绳

锯机配

件

||Q235A

||ZSJ72

.10.10| 

0 插板

盒 2

1 件

55

组合绳

锯机配

件

||AISI 

304||ZS

J86.12.

2|  

ZSJ86

主从轮

喷水管

组合绳

锯机配

件

||AISI 

304||ZS

J86.12.

2|  

ZSJ86

主从轮

喷水管

4 件

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2025年 01月 10日 15时 55分至 2025

年 01月 15日 09时 40分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

桂林特邦新材料股份有限公司

（电子签章）

2025-01-10 


		8a8000c86fadf7bc016fbb92aa23584c
	2025-01-10T16:05:06+0800
	北京
	桂林特邦新材料股份有限公司组锯机连接大梁等采购项目询价公告
	桂林特邦新材料股份有限公司组锯机连接大梁等采购项目询价公告


		8a8000c885868ccf018599244f3a781f
	2025-01-10T16:05:06+0800
	北京
	桂林特邦新材料股份有限公司组锯机连接大梁等采购项目询价公告
	桂林特邦新材料股份有限公司组锯机连接大梁等采购项目询价公告




